



Studiestøtten øker med 10 prosent fra august 2025. I tillegg legger Husbankens oppdaterte retningslinjer bedre til rette for rehabilitering av eldre studentboliger.

03-12-2024 11:27 CET

Historisk løft for studenter i statsbudsjettet 2025

Økt tilskudd til studentboliger og økt studiestøtte er viktige tiltak som kommer etter at SV og regjeringen søndag ble enige om statsbudsjettet for 2025. Norges arktiske studentsamskipnad gleder seg med studentene.

Totalt ligger det tilskudd til 3050 studentboliger i statsbudsjettet, en økning på 1400 studentboliger fra opprinnelig budsjettforslag. Tilskuddet til studentboliger øker til 40 prosent. Studiestøtten øker med 10 prosent fra august neste år. I tillegg legger Husbankens oppdaterte retningslinjer bedre til rette for rehabilitering av eldre studentboliger.

– Dette er en kjempegod nyhet som betyr mye for studentene. Økt tilskudd gjør det mulig å bygge flere trygge, gode og rimelige boliger, samtidig som økt studiestøtte gir studentene bedre økonomiske forutsetninger, sier Grete Sterri Kristoffersen, administrerende direktør i Norges arktiske studentsamskipnad.

Betydelig løft for studentene

Med økt tilskuddssats blir det enklere for både Norges arktiske studentsamskipnad og de andre studentsamskipnadene å planlegge nye boligprosjekter og holde husleiene på et nivå studentene har råd til. Dette er avgjørende i en tid med økte byggekostnader og press på det private leiemarkedet.

– Kombinasjonen av regjeringens historiske løft for studenter og Husbankens støtte til rehabilitering gir oss en fantastisk mulighet til å løfte standarden på både nye og eldre boliger, sier Kristoffersen.

Bærekraft og boligutvikling

Husbankens oppdaterte retningslinjer for rehabilitering og oppgradering av eldre studentboliger gir også en ekstra mulighet til å sikre bærekraftige løsninger. Dette innebærer bedre ressursutnyttelse og energieffektivisering i eksisterende bygningsmasse.

Samskipnaden ser frem til å bruke denne muligheten til og videreutvikle sitt boligtilbud.

Fakta fra budsjettenigheten:

- Tilskuddssatsen for studentboliger økes til 40 prosent.
- Totalt tilskudd til 3050 nye studentboliger i 2025.
- Studiestøtten økes med 10 prosent fra august 2025, noe som utgjør over 10 000 kroner ekstra per student årlig.

Denne satsningen markerer en historisk investering i studentene.

Norges arktiske studentsamskipnad er velferdsorganisasjonen for de 16000 studentene som er tilknyttet UiT – Norges arktiske universitet, Fagskolene i Nord-Norge og UNIS Universitetssenteret på Svalbard.

Vår oppgave er å sørge for gode rammer i studietida slik at studentene opplever mestring, trivsel og trygghet. Det gjør vi gjennom tilbud om studentboliger, rådgiving, barnehager, mat og drikke, idrett og studentaktiviteter. Vi har alltid studenten i fokus.

Samskipnaden har omkring 350 ansatte, og våre tilbud er tilknyttet campusene i Alta, Harstad, Narvik, Svalbard og Tromsø.

Kontaktpersoner



Sarah Yttermo Reibo

Pressekontakt

Kommunikasjonssjef

sarah.y.reibo@samskipnaden.no

+47 91 84 81 20



Grete Sterri Kristoffersen

Pressekontakt

Administrerende direktør

Ledelse

grete.s.kristoffersen@samskipnaden.no

415 48 541